ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2022

V/v xem xét xử lý nội dung

đơn khiếu nại của công dân

      Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

UBND tỉnh nhận được Đơn yêu cầu rút đơn khiếu nại ghi ngày

03/3/2022 của ông Cao Minh Kính (địa chỉ: thôn An Tây Điền, xã Phổ Nhơn,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi) về việc rút đơn khiếu nại ghi ngày

09/02/2022 của ông đối với Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 18/01/2022

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ và Đơn khiếu nại ghi ngày 02/3/2022 của

ông Cao Minh Kính về việc khiếu nại Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày

22/02/2022 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ về việc thôi hưởng trợ cấp xã

hội đối với ông Cao Minh Kính; qua xem xét báo cáo số 48/ BC-SLĐTBXH

ngày 11/3/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Đơn khiếu nại

ngày 02/3/2022 của ông Cao Minh Kính, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có trách nhiệm nghiên cứu, xem xét cụ

thể nội dung Đơn khiếu nại ghi ngày 02/03/2022 của ông Cao Minh Kính về

việc khiếu nại Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc thôi hưởng trợ cấp xã hội đối với ông Cao

Minh Kính (đơn và tài liệu kèm theo) để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền

và trả lời cho công dân theo quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

tỉnh (qua Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Lao động - TB và XH;

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv180.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

  Đặng Văn Minh

		2022-03-29T11:14:23+0700

		2022-03-29T13:26:26+0700

		2022-03-29T13:26:26+0700

		2022-03-29T13:26:26+0700

		2022-03-29T14:30:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!